２０２５年２月吉日

三菱マテリアル株式会社

切削技術講習会開催のご案内
三菱マテリアル株式会社

                                                                      国内営業部 仙台営業所

       拝啓、貴社益々ご清栄の段大慶に存じます。

      平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

      このたび、切削加工におけるトラブルシューティングのご紹介や、

最新の解析技術を用いた改善提案に関する技術講習会を開催させて頂くことになりました。

ご多忙とは存じますが、この機会に何卒ご出席賜りますよう心よりお待ちしております。

敬具

記

１． 講習会内容 切削加工のトラブルシューティング（５５分）

      解析ソリューション（２５分）

      新製品紹介（１５分）

２．日時 ２０２５年３月１１日（火）

１８：１５～１９：５０（１７：４５ 開場）

（当日はお弁当を用意しております）

３．場所 山形国際交流プラザ 山形ビッグウイング 4階中会議室

〒９９０－００７６ 山形県山形市平久保１００

ＴＥＬ：０２３－６３５－３１００

    ４．参加申込要項（参加費用は無料です）

＊下記QRコードより所定項目を記入してお申し込みを

お願い致します。

定員：１００名（先着順）

締切：３月４日（火）

＊ご不明な点等ございましたら下記までお問合せ願います。

ＴＥＬ：０２２－２２１－３２３０（担当：三菱マテリアル㈱ 橋爪）

三菱マテリアル（株）勉強会

          【申込URL】

                            【申込 QRコード】

三菱マテリアル株式会社 加工事業カンパニー 国内営業部 仙台営業所

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=eDa-vzRF7U-JVyfCJt8u4WuLMuuJQXxMq_Ek-mJSxvZUNEkzUFhEWjg2TlJEOTdDU0tQMjMzTTJFRC4u&route=shorturl
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=eDa-vzRF7U-JVyfCJt8u4WuLMuuJQXxMq_Ek-mJSxvZUNEkzUFhEWjg2TlJEOTdDU0tQMjMzTTJFRC4u&route=shorturl